扬州市长乐客栈酒店餐具保洁外包服务

中标结果公示

编号：CLKZ20181214040

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，我方扬州市长乐

客栈酒店餐具保洁外包服务（招标项目名称）的评标工作已经结束，中标人已经确定。

现将中标结果公示如下：

中标范围

和内容

扬州市长乐客栈酒店餐具保洁外包服务，具体为清包人力（含全部服务

用品物料）。具体详见招标文件。

服务地点 扬州市东关街 357 号

中标价 698000 元 服务周期
贰年

（以合同签订时间为准）

中标质量标准 合 格 招标方式 公开招标

中标单位名称 扬州润天石材养护科技有限公司

备注

自本中标结果公示之日起三个工作日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中

标通知书。

招标人名称：扬州市长乐客栈酒店有限公司

2019-01-04